EDITAL 06/2023 PPGPsi/FCH/UFGD, de 03 de abril de 2023

Processo seletivo para atribuição e cadastro reserva para atribuição de
bolsa

O presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL

04/2023 PPGPsi/FCH/UFGD, de 13 de MARÇO de 2023, RESOLVE:

I - Divulgar o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos em, relação ao resultado preliminar:

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO ONDE SE LÊ LEIA-SE

Hemilly Rayanne Correa da Silva (PP) DEFERIDO
Iniciação científica

0,00

Iniciação científica

5,00

Dourados – MS, 03 de abril de 2023.

Prof. Dr. Felipe Maciel dos Santos Souza

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGPSI